
Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse
1 HENON Kévin 356 3A MG 09:09 15,33
2 DE PROFT Arthur 353 3A MG 09:10 15,30
3 AHAMED Dalaldine 365 3B CG 10:13 13,73
3 POULAIN Noé 360 3A MG 11:11 12,54
4 VAILLIER Mathis 378 3B MG 12:01 11,67
5 FERRIER - GRANDIN Léo 371 3B MG 12:27 11,27
6 LAROCHE Louis 373 3B MG 12:43 11,03
7 SENE Martin 376 3B MG 12:51 10,92
8 SEROUART Lucas 362 3A MG 12:52 10,90
9 PEZIN Nolan 359 3A MG 13:00 10,79
10 CLICHE Nolan 351 3A MG 13:01 10,78
11 MANCA Victor 375 3B MG 13:03 10,75
12 DUCHéNE Ylann 364 3A MG 13:06 10,71
13 THOUANT Timéo 363 3A MG 14:31 9,66
14 RICHETEZ Calvin 361 3A MG 17:31 8,01
15 LEMAITRE Noa 380 3B MG 18:37 7,54
16 CESSIN-CARLIER Naél 367 3B MG 20:21 6,89
17 LAROCHE Timéo 358 3A MG 1T
18 HUART Pierrick 357 3A MG 1T
19 LAURENT Lucas 374 3B MG 1T
20 SENEPART Tom 377 3B MG 1T
21 DELEPINE- DEQUET Danny 368 3B MG 1T
22 LACROIX Maxence 379 3B MG 1T

Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse
1 NOTTELLET LOMBART Léandre 485 4C MG 09:02 15,53
2 SEROUART Tom 490 4C MG 09:08 15,36
3 LANDA Alex 455 4A MG 09:11 15,28
4 GAZé-BOUTARD Leiny 468 4B MG 11:26 12,27
5 NICE Tom 458 4A MG 11:38 12,06
6 PRUVOT Alois 489 4C MG 11:47 11,90
7 ZERBINI Léo 460 4A MG 12:17 11,42
8 POUILLARD Timothé 474 4B MG 12:18 11,40
9 BOITTE Evan 463 4B MG 12:28 11,25
10 MASSY Mathieu 484 4C MG 12:41 11,06
11 NEZONDET Enzo 472 4B MG 12:48 10,96
12 CLIQUOT Yoris 475 4C MG 13:16 10,57
13 PASTEUR Adrien 487 4C MG 13:19 10,53
14 DUCHENE-LACOUR Théo 461 4A MG 13:22 10,49
15 DINDIN Esteban 451 4A MG 13:30 10,39
16 LERCHE Arthur 456 4A BG 14:11 9,89
17 GéRARD Maximilien 454 4A MG 14:20 9,79
18 RICHETEZ Florentin 459 4A MG 14:31 9,66
19 MARTIN Nathan 483 4C MG 14:55 9,40
20 LOURENéO Alvyn 471 4B MG 14:59 9,36
21 DAMAS Evan 476 4C MG 15:01 9,34
22 CAPRON Jules 464 4B MG 15:33 9,02
23 LEVENT Nolan 481 4C MG 15:46 8,90
24 BEDOU Nolan 462 4B MG 16:30 8,50
25 IMMERY Mathéo 901 4B MG 19:49 7,08
26 DEHU Enzo 465 4B MG 21:19 6,58
27 PALADE Louis 486 4C MG 1T
28 LECLERE Ruben 480 4C MG 1T
29 DUFOUR Enzo 467 4B MG 1T
30 PLATEAU Théo 473 4B MG 1T
31 FOURDRAIN Julien 452 4A MG 1T
32 FRIONNET Léo 453 4A MG 1T

Arbitres : Louna BOURDIN-HUART, Morgane DAMAS

Classement 3e Garçons

Classement 4e Garçons



Classement Scratch MG
Classement Nom Prénom Dossard Classe Catégorie Temps Vitesse

1 NOTTELLET LOMBART Léandre 485 4C MG 09:02 15,53
2 SEROUART Tom 490 4C MG 09:08 15,36
3 HENON Kévin 356 3A MG 09:09 15,33
4 DE PROFT Arthur 353 3A MG 09:10 15,30
5 LANDA Alex 455 4A MG 09:11 15,28
6 AHAMED Dalaldine 365 3B CG 10:13 13,73
7 POULAIN Noé 360 3A MG 11:11 12,54
8 GAZé-BOUTARD Leiny 468 4B MG 11:26 12,27
9 NICE Tom 458 4A MG 11:38 12,06
10 PRUVOT Alois 489 4C MG 11:47 11,90
11 VAILLIER Mathis 378 3B MG 12:01 11,67
12 ZERBINI Léo 460 4A MG 12:17 11,42
13 POUILLARD Timothé 474 4B MG 12:18 11,40
14 FERRIER - GRANDIN Léo 371 3B MG 12:27 11,27
15 BOITTE Evan 463 4B MG 12:28 11,25
16 MASSY Mathieu 484 4C MG 12:41 11,06
17 LAROCHE Louis 373 3B MG 12:43 11,03
18 NEZONDET Enzo 472 4B MG 12:48 10,96
19 SENE Martin 376 3B MG 12:51 10,92
20 SEROUART Lucas 362 3A MG 12:52 10,90
21 PEZIN Nolan 359 3A MG 13:00 10,79
22 CLICHE Nolan 351 3A MG 13:01 10,78
23 MANCA Victor 375 3B MG 13:03 10,75
24 DUCHéNE Ylann 364 3A MG 13:06 10,71
25 CLIQUOT Yoris 475 4C MG 13:16 10,57
26 PASTEUR Adrien 487 4C MG 13:19 10,53
27 DUCHENE-LACOUR Théo 461 4A MG 13:22 10,49
28 DINDIN Esteban 451 4A MG 13:30 10,39
29 LERCHE Arthur 456 4A BG 14:11 9,89
30 GéRARD Maximilien 454 4A MG 14:20 9,79
31 THOUANT Timéo 363 3A MG 14:31 9,66
32 RICHETEZ Florentin 459 4A MG 14:31 9,66
33 MARTIN Nathan 483 4C MG 14:55 9,40
34 LOURENéO Alvyn 471 4B MG 14:59 9,36
35 DAMAS Evan 476 4C MG 15:01 9,34
36 CAPRON Jules 464 4B MG 15:33 9,02
37 LEVENT Nolan 481 4C MG 15:46 8,90
38 BEDOU Nolan 462 4B MG 16:30 8,50
39 RICHETEZ Calvin 361 3A MG 17:31 8,01
40 LEMAITRE Noa 380 3B MG 18:37 7,54
41 IMMERY Mathéo 901 4B MG 19:49 7,08
42 CESSIN-CARLIER Naél 367 3B MG 20:21 6,89
43 DEHU Enzo 465 4B MG 21:19 6,58
44 PALADE Louis 486 4C MG 1T
45 LECLERE Ruben 480 4C MG 1T
46 LAURENT Lucas 374 3B MG 1T
47 LAROCHE Timéo 358 3A MG 1T
48 DUFOUR Enzo 467 4B MG 1T
49 PLATEAU Théo 473 4B MG 1T
50 FOURDRAIN Julien 452 4A MG 1T
51 FRIONNET Léo 453 4A MG 1T
52 SENEPART Tom 377 3B MG 1T
53 DELEPINE- DEQUET Danny 368 3B MG 1T
54 HUART Pierrick 357 3A MG 1T
55 LACROIX Maxence 379 3B MG 1T


